



Ogólnopolski Ruch Programowo - Metodyczny  
**Wspólnota Drużyn Grunwaldzkich**  
przy Chorągwi Warmińsko-Mazurskiej ZHP  
im. „Grunwaldu” w Olsztynie

---

Olsztyn, 01.05.2020 r.

**Druhny i Druhowie**  
**Członkowie drużyn grunwaldzkich,**  
**kandydaci do Tytułów i przyjaciele Złotów Grunwaldzkich.**

Gdy we wrześniu 2019 roku podsumowywaliśmy Złot '2019 i rozpoczynaliśmy powoli przygotowania do kolejnego zlotu, nikt z nas, nawet przez ułamek sekundy, nie pomyślał, że rok 2020 przyniesie zmiany, które dotkną nas, naszych bliskich, a nawet cały świat.

Panująca pandemia narzuciła na nas reżimy sanitarne, ograniczenia w możliwości spotykania się z rodziną i znajomymi.

W marcu rozpoczęliśmy zgłoszenia na Ogólnopolski Złot Grunwaldzki 2020. Każdego dnia bardzo uważnie śledziliśmy sytuację związaną z pandemią w oczekiwaniu, że prognozy na lato 2020 będą pomyślne. Niestety, na dzień dzisiejszy, nikt nie może nas zapewnić, że będzie możliwa organizacja tak dużego przedsięwzięcia jak Złot na 1,5 tysiąca uczestników.

Mając na względzie zdrowie uczestników Zlotu, kadry i Komendy Zlotu w dniu 28 kwietnia br. Rada Wspólnoty Drużyn Grunwaldzkich podjęła decyzję o zmianie formuły Zlotu Grunwaldzkiego 2020.

Niestety nie spotkamy się na Polach Grunwaldu jak co roku, aby usiąść przy wspólnym ogniu. W zamian chcielibyśmy zaproponować Wam coś innego.

**Będzie to WIRTUALNY Złot Grunwaldzki 2020.**

Zapraszamy wszystkie Drużyny Grunwaldzkie, sympatyków Zlotu i instruktorów do zgłaszania się na Złot. Postaramy się, aby większość elementów programowych Zlotu tradycyjnego możliwa była do realizacji w mniejszych grupach, w miejscach Waszego zamieszkania.

Jeśli chcielibyście spotkać się z nami ONLINE to czekamy na Was.

Nie zamykamy formularza zgłoszeniowego, w najbliższych dniach zostanie on zmodyfikowany aby uwzględnić nową formułę zlotu. Chętne środowiska mogą się nadal zgłaszać na Złot. Prosimy o nie wnoszenie odpłatności.

Szczegóły już wkrótce.

Przewodnicząca WDG

/-/ Hm. Dorota Jeżowska-Olszewska